
S sfdi
STÁTNÍ FOND DOPRAVNÍ 
INFRASTRUKTURY

Správa a údržba silnic
Pardubického kraje

Číslo smlouvy objednatele: SMLO-188/1073/600/20/2019

DODATEK Č. 2 
KE SMLOUVĚ O DÍLO

na zhotovení díla

„Rekonstrukce mostu ev.č. 35723-1 Proseč“

Ing. Miroslavem Němcem - ředitelem
Pardubice, Doubravice 98, PSČ 533 53
00085031
CZ00085031

rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl Pr,

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Smluvní strany

I. Správa a údržba silnic Pardubického kraje

Zastoupená:
Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Zapsána v obchodním 
vložka 162 
Bankovní spojení:

E-mail:

Osoby oprávněné jednat ve věcech smlouvy:
Ing. Miroslav Němec - ředitel
Ing. Antonín Jalůvka - jmenovaný zástupce statutárního orgánu 
Mgr. Josef Neumann, LL.M. - jmenovaný zástupce statutárního 
orgánu

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

Osoby oprávněné k provádění zápisů a podepisování stavebního deníku a k předání 
staveniště a k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby:

Ing. Jiří Synek - technický náměstek

Bc. Radim Malát - vedoucí oddělení přípravy staveb

Ing. Milan Skýba - vedoucí oddělení inženýrinku,

1/3
SOD č.: SMLO-188/1073/600/20/2019



(dále jen „Objednatel“)

II. Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Zastoupený: Ing. Martinem Kvirencem, předsedou představenstva
Se sídlem: K Vápence 2677, Zelené předměstí, Pardubice, PSČ 530 02
IČO: 25253361
DIČ: CZ25253361
Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové 
pod sp. zn. oddíl B vložka1441

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: HHBUBUBHHB - VTN

Osoby oprávněné k vedení a podepisování stavebního deníku:

Osoby oprávněné k převzetí staveniště a podpisu protokolu o předání a převzetí stavby: Ing.

(dále jen „Zhotovitel“)
I.

1. Smluvní strany uzavřely dne 17.7.2019 dle ustanovení § 2586 a následujících zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, smlouvu o dílo 
č.SMLO-188/1073/600/20/2019 a dne 19.11.2019 dodatek č. 1, na zhotovení díla 
„Rekonstrukce mostu ev.č. 35723-1 Proseč“ ( dále jen „Smlouva“ ).

II.

Smluvní strany se dohodly, že se článek III. Cena díla a platební podmínky Smlouvy 
mění takto:

1. Cena, kterou je Objednatel povinen zaplatit Zhotoviteli za řádně provedené Dílo, byla 
sjednána na základě výsledku zadávacího řízení a dohody smluvních stran a činí:

9.182.797,93 Kč (Slovy:
Devět milionů jedno sto osmdesát sedm tisíc sedm set devadesát sedm korun 
českých a 93/100 bez DPH (dále jen „smluvní cena“).

DPH 21% 1.928.387,57 Kč (Slovy: Jeden milion devět set dvacet osm tisíc tři sta 
osmdesát sedm korun českých a 57/100).

Cena včetně DPH činí 11.111.185,50 Kč (Slovy: Jedenáct milionů jedno sto 
jedenáct tisíc jedno sto osmdesát pět korun českých a 50/100).

2/3
SOD č.: SMLO-188/1073/600/20/2019



III.

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.

2. Přílohou dodatku je ZBV č. 1 vč. Odůvodnění.

3. Tento dodatek ke Smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran. Účinnosti nabývá dnem uveřejnění v Registru smluv.

4. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke Smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a 
svobodné vůle, že dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým 
podpisem. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, přičemž každá smluvní strana 
obdržela stejnopisy dva.

Pardubice dne:
Za Objednatele:

Pardubice dne:
Za Zhotovitele:

Ing.
Miroslav
Němec

Digitálně podepsal
Ing. Miroslav
Němec
Datum: 2019.11.22
09:29:03 +01 '00'

Ing.
Martin
Kvirenc

Digitálně podepsal 
Ing. Martin Kvirenc 
Datum: 2019.11.22
14:07:14 +01'00'

Ing. Miroslav Němec Ing. Martin Kvirenc
ředitel předseda představenstva

Správa a údržba silnic Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.
Pardubického kraje

3/3
SOD č.: SMLO-188/1073/600/20/2019



Správa a údržba silnic
Pardubického kraje

O sfdi
V, Z? STÁTNÍ FOND DOPRAVNÍ 

INFRASTRUKTURY

Rekonstrukce mostu ev. č. 35723-1 Proseč

ZBV č. 1

201 - Most ev. č. 35723-1

Předkládá:
Jméno:
Funkce: stavbyvedoucí

Schvaluje:

Funkce: technický náměstek

dalum: JZ 11. 2019

22 11. 2019datum:
vyjádření: schvaluji - neschvaluji*

nehodící se škrtnětě



v Správa a údržba silnic
Pardubického kraje

O sfdi
STÁTNÍ fond DOPRAVNÍ 
INFRASTRUKTURY

Seznam dokladů a příloh k ZBV

Ev. číslo stavby a název stavby: Rekonstrukce mostu ev. č. 35723-1 Proseč

Číslo a název SO/PS: SO 201 Most ev. č. 35723-1 

Číslo ZBV: 1

Číslo změny SO/PS: 1. změna

Název dokladu/přílohy Součást
dokumentace ZBV

Počet
stran

Seznam dokladů a příloh k ZBV ANO 1
Krycí list ZBV ANO 1
Změnový list pro Změnu dle §100 zákona č. 134/2016 Sb. ANO 1
Změnový list pro Změnu dle §222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb. ANO 1
Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS ANO 1
Přehled změn stavby ANO 2
Změna soupisu množství ANO 1
Soupis prací ANO 15
Vyjádření AD k ZBV č 1 ze dne 11.10.2019 ANO 1
Zápis ve SD ze dne 25.9.2019 ANO 2
Zápis ve SD ze dne 30.9.2019 ANO 1
Zápis ve SD ze dne 1.10.2019 ANO 1
Zápis ve SD ze dne 8.10.2019 ANO 1
Zápis z kontrolního dne stavby konaného dne 25.9.2019 ANO 3
Cenové posouzení nových položek v ZBV č. 1 ANO 6



Krycí list ZBV
Název stavby: Rekonstrukce mostu ev. č. 35723-1 Proseč

Evidenční číslo stavby:

ZBV číslo:

1
Číslo a název SO/PS: SO 201 Most ev. č. 35723-1

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 17.7.2019:
Objednatel: Zhotovitel:
Správa a údržba silnic Pardubického kraje Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.
Doubravice 98 K Vápence 2677
533 53 Pardubice 530 02 Pardubice
IČO: 00085031 IČO: 25253361
DIČ: CZ00085031 DIČ: CZ25253361

Cenová rekapitulace ZBV (bez DPH):

Vyhrazené změny dle §100 
zákona

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných a Změn záporných 

celkem
č. 134/2016 Sb. 21050,55 Kč 0,00 Kč 21 050,55 Kč

Změny dle §222 odst. (4)

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn
kladných a Změn záporných 

celkem
zákona č. 134/2016 Sb.

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Změny dle § 222 odst. (5)

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn
kladných a Změn záporných 

celkem
zákona č. 134/2016 Sb.

1 083 948,60 Kč -421 069,40 Kč 662 879,20 Kč

Změny dle § 222 odst. (6)

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných a Změn záporných 

celkem

zákona č. 134/2016 Sb.
0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Změny dle § 222 odst. (7)

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných a Změn záporných 

celkem

zákona č. 134/2016 Sb.
0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Celkem v ZBV

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn
kladných a Změn záporných 

celkem

1 104 999,15 Kč -421 069,40 Kč 683 929,75 Kč



Změnový list pro změnu dle §100 zákona č. 134/2016 Sb.
Název stavby: Rekonstrukce mostu ev. č. 35723-1 Proseč ZBV číslo:

Evidenční číslo stavby: 1
Číslo a název SO/PS: SO 201 Most ev. č. 35723-1

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 17.7.2019: 
Objednatel: Zhotovitel:

Správa a údržba silnic Pardubického kraje Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.
Doubravice 98 K Vápence 2677
533 53 Pardubice 530 02 Pardubice
IČO:00085031 IČO:25253361
DIČ: CZ00085031 DIČ: CZ25253361

Popis změny:
Rozsah pol. č. 61 a 62 byl změněn v důsledku upřesnění objemu skutečně provedených prací na stavbě v 
průběhu realizace.

Tato změna neznamená změnu původně navrhovaného technického řešení, ale pouze upravuje, respektive 
upřesňuje, rozsah uvažovaný v zadávací dokumentaci.

Předmětné práce lze v souladu s § 100 Zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek definovat jako 
vyhrazené změny.

Cena navrhovaných změn 

kladných
Cena navrhovaných změn záporných

21 050,55 Kč 0,00 Kč ■ ■'

Cena navrhovaných změn

kladných a změn záporných 

celkem

Dopad změny na cenu 
Stavby a SO:

(bez DPH)

Podpis dotčených stran - podpis vyjadřuje souhlas se změnou:
Projektant (autorský 

dozor):
Technický dozor 

stavebníka:
Zaměstnanec 

Objednatele určený v 
rámci organizační 

struktury k vyjádření k 
ZBV:

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené stavby, budou 
provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci změny, jejíž 
součástí je i tento Změnový list pro změnu dle §100. Konstatuje se, že práva a povinnosti Objednatele a 
Zhotovitele sjednané ve smlouvě zůstávají podpisem tohoto Změnového listu pro změnu dle §100 nedotčeny, 
hodnota závazku/smluvní částky se mění dle smluvních ustanovení. Na důkaz toho připojují příslušné osoby 
oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

ÍH1-2019-Oprávněná osoba 
Objednatele:

Zhotovitel:

Datum:

Datum: 2?. U, 2019

Podpis:

Pod^^_ -I



Změnový list pro změnu dle §222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb.
Název stavby: Rekonstrukce mostu ev. č. 35723-1 Proseč ZBV číslo:

Evidenční číslo stavby: 1
Číslo a název SO/PS: SO 201 Most ev. č. 35723-1

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 17.7.2019: 
Objednatel: Zhotovitel:
Správa a údržba silnic Pardubického kraje Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.
Doubravice 98 K Vápence 2677
533 53 Pardubice 530 02 Pardubice
IČO: 00085031 IČO: 25253361
DIČ: CZ00085031 DIČ: CZ25253361

Popis změny:
1) Po provedení vyhodnocení zkoušek vytěžené zeminy bylo rozhodnuto o nevhodnosti pro použití jako zásyp opěr mostu a bylo rozhodnuto o nezbytnosti 
použití nakupovaného materiálu (štěrkodrť). Původní materiál byl odvezen na mezideponii a následně bude naložen a uložen na skládku. Tato změna je 
doložena zápisem ve SD ze dne 25.9.2019 a týká se pol. č. 1,19, 21 a části pol. č. 52.

2) Po odtěžení dna koryta pod mostem byl zjištěn nevyhovující stav podloží pro založení skruže nosné konstrukce a pro založení kamenné dlažby v korytě 
toku. Bylo rozhodnuto o nezbytné sanaci podloží ŠD fr. 63/125 v rozsahu mezi základy mostu. Tato změna je doložena zápisem ve SD ze dne 30.9.2019 a 
týká se části pol. č. 52.

3) Původní kámen použitý pro odláždění koryta pod mostem byl shledán jako nevhodný pro novou zádlažbu koryta pod mostem. Bylo tedy rozhodnuto o 
nezbytném použití nového lomového kamene, vhodných rozměrů. Původní nevhodný kámen se byl odvezen a uložen na skládku. Tato změna je doložena 
zápisem ve SD ze dne 1.10.2019 a týká se pol. č. 2, 56 a 57.

4) Stávající uliční vpust na předmostí směrem k 11/357 byla po rozebrání ve velmi špatném technickém stavu. Bylo tedy rozhodnuto o nezbytném osazení 
nové uliční vpusti včetně svodného potrubí DN 200, které odvádí dešťovou vodu do koryta toku. Tato změna je doložena zápisem ve SD ze dne 8.10.2019 a 
týká se pol. č. 100, 102, 103, 104 a 105.

Autorský dozor s navrhovanými změnami souhlasil svým souhlasným stanoviskem (viz vyjádření AD k ZBV č. 1 ze dne 11.10.2019).

Tyto změny nelze ekonomicky ani technicky oddělit od původní zakázky. Zastavení prací na tomto stavebním objektu, které ho se týkají tyto změny, posléze 
vypsání a provedení výběrového řízení na realizaci prací obsažených v těchto změnách by mohlo způsobit pozastavení prací Zhotovitele na části Díla a mohlo 
by dojít k prodloužení termínu plnění, což by přineslo nemalé společenskoekonomické ztráty. Zároveň by nebylo možné stanovit odpovědnosti jednotlivých 
dodavatelů za záruky jakosti. Dle výše uvedených skutečností lze konstatovat, že podmínky § 222, odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, byly splněny.

Dopad změny na cenu 
Stavby a SO:

(bez DPH)

Jotčenýc
Projektant (autorský 

dozor):
Technický dozor 

stavebníka:
Zaměstnanec 

Objednatele určený v
rámci organizační 

struktury k vyjádření 
ZBV:

Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných

Cena navrhovaných změn 

kladných a změn záporných 

rpelkem

1 083 948,60 Kč ^42-1^9,40 Kč
------.. ----------

662 879,20 Kč

Datum: 22, 11. 2019

Datum: 22. 11, 2019

Datum: 2 7 ]]

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou 
provedeny v souladu se ZZVZ změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v 
dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a 
Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem



Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS
Název stavby: Rekonstrukce mostu ev. č. 35723-1 Proseč

Evidenční číslo stavby:

ZBV číslo:

1

Číslo a název SO/PS: SO 201 Most ev. č. 35723-1
cena SO/PS dle Smlouvy cena Stavby dle Smlouvy

l 2
6 213 428,58 Kč 8 498 868,18 Kč

Cena SO/PS v předchozích ZBV

Cena všech změn 
kladných v předchozích 

ZBV na SO/PS

Cena všech změn 
záporných v předchozích 

ZBV na SO/PS

Cena všech změn kladných a 
změn záporných v předchozích 

ZBV na SO/PS

Cena SO/PS po všech 
předchozích změnách

3 4 5=3+4 6=1+5
0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 6 213 428,58 Kč

Cena SO/PS v této ZBV

Cena navrhovaných 
změn kladných na 

SO/PS

Cena navrhovaných změn 
záporných na SO/PS

Cena všech navrhovaných změn 
kladných a změn záporných na 

SO/PS

Cena všech navrhovaných 
změn kladných a změn 

záporných k ceně SO/PS dle 
Smlouvy v %7 8 9=7+8 10=(9/l)*100

1 104 999,15 Kč -421 069,40 Kč 683 929,75 Kč 11,01%

Cena SO/PS a Stavby po této změně
Cena všech změn 

kladných na SO/PS 
(předchozích i 
navrhovaných)

Cena všech změn 
záporných na SO/PS 

(předchozích i 
navrhovaných)

Cena všech změn kladných a 
změn záporných na SO/PS 

(předchozích i navrhovaných)

Cena všech změn kladných a 
změn záporných (předchozích 
i navrhovaných) k ceně SO/PS 

dle Smlouvy v %11=3+7 12=4+8 13=11+12 14=(13/l)*100
1 104 999,15 Kč -421 069,40 Kč 683 929,75 Kč 11,01%

Cena SO/PS po této 
změně

Cena SO/PS po této změně 
oproti ceně SO/PS dle 

Smlouvy v %
Cena Stavby po této změně

Cena Stavby po této změně 
oproti ceně Stavby dle 

Smlouvy v %15=1+13 16=(15/l)*100 17=2+13 18=(17/2)*100
6 897 358,33 Kč 111,007% 9 182 797,93 Kč 108,05%

veškeré údaje jsou bez DPH
Vyjádření dotčených stran:

*nehodící se škrtněte

Autorský dozor:

Technický dozor 
stavebníka:

Supervize:

Zaměstnanec 
Objednatele odpovědný 

za cenové projednání 
změny 

Zhotovitel

Datum:

^22 11. 2019

Datum:
řú!sl> JOV-i
565 01 Vy:

22 11

22 11, 2019

Datum:2Z 11. 2013



PŘEHLED ZMĚN STAVBY

Název a evidenční číslo Stavby: Rekonstrukce mostu ev. č. 35723-1 Proseč

Pf)|ata smluvní čistka bez rezervy a DPH 8 498 888.16 Kč Sladovaní Uniku 15% 0,00%

Aktuální amkrvni častka (cena stavby} 9 182 797.93 Kč Stadovinl limitu 149 224 000 Kč 0.00 Kč

Procanto zrniny připita smluvní částky 109.05% Zbyva do limitu 140 224 000.00

s.(ain}*too sladovaní kmKÓM % • Zrniny dla 022 odat. ,'s) aKSST 
Č. 134/2019 Sb. 17.71% MWtnoo Sladovaní zeminy poloZek zrnin cla 0.00%Sladovaní Itmltu 50 % • Zrniny dla <227 odst. (8) zakona
č. 134/2019 Sb 0.00% 1222 odst. (7) zakona č. 134/2018 Sb.

ti-rw
Zákonný limit 60 % - Zrniny dla 1222 odst. (6) a (6)

zakona č. 1342016 Sb. 4 240 434.00 Kč
Suma Zm4n kladných a Zrnin záporných dle 1222 odst.

(5) a (8) č. 134-2016 Sb. 992 879.20 Kč
Sladovaní limitu 30 % - součet Zrnin dla $222 odat. (5> a

(6) zakona č. 1342018 Sb. 7.90%

a.i-0 3 Zákonný limu 30 % pro Zrniny dla J272 odst. (5) a (6)
zakona č. 1342016 Sb. 2 549 690.45 Kč

VyW wana tmlny «1e 1180 adiona ( 134 2016 9b. Zrniny dW J223 oclat. (4) zakona <.1342016 Zrniny dla 1222 adai. (S) mlnna (. ,34/2018 Sb Zrniny db 1222 odat. (•} •konat. 1342016 Zemina poločak dto |222 odat. {7} rak onač. 1342019 Sb.

ZBV č.
Zrniny řlfnrM

,,
.‘miny <a|i<»a

• amin klatntnk Zrniny UMm iradkvai aa r«4n»4nka»n rmin t4(i*»nyvS • 
řrn.n kUdnyr.li

/many »»a«ini 
(tadkvM « raamamam

rmin hladným

Suma •»• knaaat amin
,—..

Zrniny tápáme
tteamychatmin Zrniny kladna

Zrniny ttiatnt Suma tmin xip orny« h •

19 17 ti 1SaS.24.28.12.3a n n j*«22.n 28 29 n.<2«/irioc Z>.2l.fí«| 28 w Jl.ís.ko U.ZSMtn 14 14.11.14 JT 39a37a39

'iMMetiM •421 0*«,4OK/ •» S287 91M9.M Ki • oas MM4MH o.oattí 0.00 s o,oox 0,00 Kč líXIWIMK/ ■471 eee.ee Kč aaz mzaiu itMeisoeiu 999 KI 6,89 Kč 8 90 K< 0 00K/ 0.09 KI 000 Kč
0,00 w

0.00 Kč 0.08 sr
•««

30 v:

OOOKZ 0 08K/ o.oe sr
0,00% 0,90 Kť

0,00 Kč o* sr
0,00 KI

0,00 Kč o 00 ki
0 00 4/

0,00 Kč

0.00 Kf 00 0.00 w 0.00 s 0,00 KČ

0,00 K. --------oSíz-------- ooont 000 KC o.ookí
0,00% 0.00 K< 0 00 Kč

0.00 Sr
0,00 sz 0,00 «/

0,00%
»K<

ooow l£»ň£ 0.00 Ki 0.00 « 0 00 1/ ax°?.K<

Poznámka: Innnullf ml inlormalft/nl ch»r»M*r a n<yazu,a wav k rtaiu přnrS^íaN ZmlnovlhoItálii ko »chvM«nl,i ivodnnO í»*iky t«oii bez DPH.



3.63.2
Změna soupisu množství

Aspe Firma: Chládek a Tintěra. Pardubice a.s.________________________________________________________
Datlím: 15.11.2019

Strana: 1 
Čas: 13:55:07

Číslo a název stavby: 006-2019 - Rekonstrukce mostu ev.č. 35723-1 Proseč
Číslo a název varianty:
Číslo a název objektu: SO 201 - Most ev.č. 35723-1

Číslo a název rozpočtu: 201 - Most ev.č. 35723-1 Změna soupisu množství ě. ZBV ě. 1

poř.

č.

pol.

kód položky název položky m.j.

množství ve

smlouvě

množství ve

změně

množství

rozdílu

cena za

m.j. v

Kč

cena celkem

ve smlouvě v

Kč

cena celkem

ve změně v

Kč

rozdíl

v

Kč

rozdíl

v

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 78.30 280,00 201,70 400,00 31 320,00 112 000,01 80 680,00 257.60

2 014102. POPLATKY ZA SKLÁDKU T 86.96 176,09 89,13 400.00 34 784.00 70 436.00 35 652,00 102,50

19 17120. ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA
SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ

M3 284.70 486.40 201,70 720.00 204 984.00 350 208.00 145 224.00 70,85

21 17411. ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 201.70 0,00 -201,70 954.00 192 421.80 0.00 -192 421,80 -100.00

52 45852. VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z KAMENIVA 
DRCENÉHO

M3 5.40 213,65 208,25 2 100,00 11 340.00 448 665.00 437 325,00 3 856.48

56 465512. DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 1.92 36.20 34,28 10 695.00 20 534.40 387 159.00 366 624,60 1 785.42

57 465513. PŘEDLÁŽDĚNÍ DLAŽBY Z LOMOVÉHO

KAMENE
M3 35.28 1.00 -34,28 6 670.00 235 317,60 6 670.00 -228 647.60 -97.17

61 572213. SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 M2 680.00 725,27 45.27 25.00 17 000.00 18 131.75 1 131.75 6.66

62 574A34. ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY

ACO 11+. 11S TL. 40MM
M2 360,00 405.27 45.27 440,00 158 400,00 178 318.80 19 918,80 12,58

Nové položky
101 13273. HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 0.00 9,00 9.00 256.00 0,00 2 304.00 2 304.00 100,00

102 17511. OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTU SE ZHUTNĚNÍM M3 0.00 9,00 9.00 201.00 0.00 1 809.00 1 809.00 100.00

103 87434. POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH

DN DO 200MM
M 0.00 10,00 10,00 452.00 0,00 4 520,00 4 520,00 100.00

104 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z 
BETONOVÝCH DÍLCŮ

KUS 0.00 1,00 1,00 8 170.00 0,00 8 170,00 8 170,00 100,00

105 96687 VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH KUS 0,00 1,00 1,00 1 640.00 0,00 1 640.00 1 640,00 100,00

Celkem 906 101,80 1 590 031,55 683 929,75 75,48

Za zhotovitele

Datui 22 11. M19 Datum:1

Za objednavatele:



MDS
PROJEKT

SUS Pardubického kraje
Doubravice 98

533 52 Pardubice

Vaše značka / Your reference Naše značka / Our reference
n-10-2019 ba

Datum / Dáte
11-10-2019

Akce: Rekonstrukce mostu ev. č. 35723-1 Proseč

Objekt: SO 201 - Most ev. č. 35723-1

Věc: Vyjádření AD k ZBV č. 1

V dosavadním průběhu stavby mostu ev. č. 35723-1, byly řešeny následující změny během 
výstavby:

- Po provedení a vyhodnocení zkoušek vytěžené stávající zeminy, bylo rozhodnuto o 
nevhodnosti pro použití jako zásyp opěr mostu. Bylo rozhodnuto o použití nakupovaného 
materiálu (štěrkodrť). Původní materiál byl odvezen na mezideponii, následně bude naložen 
a uložen na skládku.

- Po odtěžení dna koryta pod mostem, byl zjištěn nevyhovující stav podloží pro založení 
skruže nosné konstrukce a dále jako nevyhovující ^podloží pro založení kamenné dlažby 
v korytě toku. Bylo rozhodnuto o sanaci podloží z ŠD fr. 63/125 v rozsahu mezi základy 
mostu.

- Původní kámen použitý pro odláždění koryta pod mostem byl shledán jako nevhodný pro 
novou zádlažbu koryta pod mostem. Bylo rozhodnuto o použití nového lomového kamene, 
vhodných rozměrů. Původní nevhodný kámen byl odvezen a uložen na skládku.

- Stávající uliční vpust na předmostí směrem k 11/357 byla po rozebrání ve velmi špatné 
technickém stavu. Bylo rozhodnuto o osazení nové uliční vpusti, včetně svodného potrubí 
DN 200, které odvádí dešťovou vodu do koryta toku.

V příloze jsou přiloženy přílohy vč. položkového rozpočtu, dokladující rozsah provedených prací 
v rámci ZBV č. 1.

S navrhovanými změnami, autorský dozor (AD) souhlasí.

S přátelským pozdravem

Přílohy:

Ing. Tomáš Bajer,
MDS projekt s.r.o.

Ing. Jan Bursa
MDS projekt s.r.o.

Příloha č. 1 Soupis prací ZBV č. 1 
Příloha č. 2 Zápis z 2. KD
Příloha č. 3 Zápisy ze stavebního deníku, protokoly

www.mdsprojekt.cz
1.

MDS PROJEKT s.r.o.
Fůrsterova č.p. 175 
566 01 Vysoké Mýto

(CO: 274 87 938 
DIČ: CZ 274 87 938

http://www.mdsprojekt.cz

